2.

[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

28.04.2016

                                       №  294
О Нормативном правовом акте

«О порядке проведения
антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов
Думы Хасанского муниципального
района и их проектов»
             В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 N 172-ФЗ                                        «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 N 96                                      «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Приморского края от 10.03.2009 N 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае» и Уставом Хасанского муниципального района
            Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

             1. Принять Нормативный правовой акт «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Думы Хасанского муниципального района и их проектов».
              2. Направить Нормативный правовой акт «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Думы Хасанского муниципального района и их проектов» главе Хасанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.Д. Рябова
[image: image1]